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TAPIS ANTIDERAPANT LIBELL

PEKA
REFERENCE LARGEUR DE CAISSON
423 13480 04010 400 mm
423 13480 03010 300 mm
423 13480 04510 450 mm
423 13480 06010 600 mm
423 13480 09010 900 mm

Caractéristiques :

e Epaisseur: 1 mm
o Largeur tablette : 250 mm
o Profondeur : 440 mm

Tarifs valables le 24/04/2024

https://www.gama.fr/tapis-antiderapant-libell-p56961

45 000 références

en stock

dont 30 000 disponibles

LARGEUR TAPIS

315 mm

215 mm

385 mm

515 mm

815 mm

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Pour tablette Extendo et tablette Libell.

PRIX HT PRIX TTC UNITE DE VENTE
3,55 € 4,26 € ['unité
8,82 € 10,58 € l'unité
14,07 € 16,88 € l'unité
17,84 € 21,41 € ['unité
2552 € 30,62 € ['unité

Toute commande passée . .
Un service client

avant 15h est expédiée CGJ N A A
§? @ toujours a votre écoute

le jour méme
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